П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

24.12.2014 года                                с. Мазейка                         № 36

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Мазейский  поселенческий центр культуры» на  2015 год и плановый период 2016-2017 годов

       Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от  28.07. 2010 г. № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Мазейский сельсовет от                         26.12.2013г. №54   «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждения сельского поселения Мазейский сельсовет», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  План финансово–хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения  культуры «Мазейский поселенческий центр культуры» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (прилагается)

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Мазейский сельсовет                                              Н.И. Тимирев